*1060048130*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院人事行政總處　書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：(02)2397-9746

承辦人：黃詠晴

電話：(02)2397-9298#506

E-Mail：chingyc@dgpa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府人事處

發文日期：中華民國106年6月6日

發文字號：總處培字第1060048130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本總處委託公務人力發展中心製作之當前政府重大政策「

社會安定計畫」數位課程，業於106年6月3日掛置「e等公

務園」數位學習平臺，請查照轉知同仁踴躍選讀。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、福建省政府人事室、臺灣省政府人事室、臺灣

省諮議會人事室、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各直轄市議會

人事機構、各縣市議會人事機構

副本：公務人員保障暨培訓委員會、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人

事行政總處地方行政研習中心 2017-06-06
14:35:30